DATENBLATT
AZ 3350-12ZUEK-U270
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
Betätigungskopf um 270° gedreht
Metallgehäuse
Türgriff rastend
hohe Lebensdauer
40,5 mm x 114 mm x 38 mm

AZ 3350-STS30-06
AZ 3350-STS30-08
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZ 3350-(1)-(2)-(3)
(1)
03ZK 3 Öffner (NC)
12ZUEK 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(2)
1637 Kontaktvergoldung
(3)
U90 Betätigungskopf um 90° gedreht für Türanschlag links
U270 Betätigungskopf um 270° gedreht für Türanschlag
rechts
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kaz33f09
| 727,5 kB | .jpg | 352.778 x 529.167 mm - 1000 x 1500 Pixel -
72 dpi
| 54,4 kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/14/PHO_PRO_CAT_kaz33f09_SALL_AIN_V2.png
ID: kaz33g02
| 65,8 kB | .cdr |
| 4,5 kB | .png | 74.083 x 68.792 mm - 210 x 195 Pixel - 72 dpi
| 126,7 kB | .jpg | 352.778 x 327.731 mm - 1000 x 929 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Sonstige
ID: 1az33m03
| 63,5 kB | .cdr |
| 121,3 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Sonstige
ID: 1az33m04
| 64,4 kB | .cdr |
| 122,0 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel -
72 dpi
Kontaktbild
ID: k2o1sk02
| 82,3 kB | .jpg | 352.778 x 193.322 mm - 1000 x 548 Pixel - 72
dpi
Funktionsweise
ID: 1az33e03
| 64,9 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72
dpi
| 7,6 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
/upload/orig/10/00/20/14/DIM_PRO_BAS_kaz33g02_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/14/DIM_PRO_BAS_kaz33g02_SALL_AIN_V2.png